

# 'HAKİM VE SAVCILARIMIZ ADALET NÖBETİNİ SÜRDÜRÜYOR'



Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, "Milletimiz meydanlarda demokrasi nöbeti tutarken, **hakim** ve savcılarımız ile **adliye** çalışanlarımız da 15 Temmuz gecesi başladıkları adalet nöbetini hala sürdürmeye devam etmektedirler" dedi.

**ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, Adalet Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, önümüzdeki dönemde koruyucu hukuk uygulamaları üzerinde daha fazla yoğunlaşacaklarını, Türkiye'de yeni olan hukuki himaye sigortasının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için çalışacaklarını vurguladı.

## "BORCUN TAHSİLİ İÇİN YENİ USÛL"

Elektronik tebligatı yaygınlaştırarak masraf ve zamandan tasarruf sağlayacaklarını ifade eden Bakan Gül, "Küçük alacaklarda vatandaşlarımızın yolunu icra dairesine düşürmeden borcun hızlı ve masrafsız tahsili için yeni bir takip usulü üzerinde çalışıyoruz. Bunu yaparken, borçlu ile alacaklı arasındaki hassas dengeyi de gözeteceğiz. Adli iş süreçlerinin kısaltılması amacıyla **adliyeler** ve diğer kamu kurumları arasındaki UYAP bilişim entegrasyonunu yaygınlaştıracacağız. Mağdur haklarını koruyan ve geliş-

tiren, mağdur odaklı bir ceza adaleti için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." diye konuştu.

## "ETİK KURALLARI YAZILI HALE GETİRDİK"

Gül, Cumhuriyet tarihinde ilk kez yargı mensupları için uygulanacak olan etik kuralları "Türk Yargı Etiği Bildirgesi" ile yazılı hale getirdiklerini, etik kuralların, hazırlıkları tamamlandıktan sonra HSK tarafından kamuoyuna ilan edileceğini bildirdi. Yargı mensupları ve personelin sayısal artışının yanında niteliklerini de yükselttiklerini kaydeden Gül, yargılamanın temel unsurlarından olan avukatlık mesleğinin koşullarının iyileştirilmesi için çalışmalara hız vereceklerini de belirtti.

## "HAKSIZ İTHAMLAR KABUL EDİLEMEZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, "Milli iradenin üstünde hiç bir güç tanımam" diyerek gösterdiği duruşun, kendileri

ve adalet teşkilatı için adaletin tecelisi, hakkın teslimi ve zalimlere karşı mücadelede daima pusula olduğunu ve olmaya devam edeceğini ifade eden Gül şöyle konuştu: "Milletimiz meydanlarda demokrasi nöbeti tutarken, **hakim** ve savcılarımız ile **adliye** çalışanlarımız da 15 Temmuz gecesi başladıkları adalet nöbetini hala sürdürmeye devam etmektedirler.

Türk yargısı yalnızca ve yalnızca Türk milletinin yargısıdır, bunun böyle bilinmesi lazım. Türk yargısı, **Anayasa**'ya, hukuka ve vicdana bağlılıkla, Türk Milleti adına çalışmaya devam etmektedir.

Bu süreçte herkesin sorumlu davranması, yargıyı yıpratacak, adalete güveni zedeleyecek adımlardan imtina etmesi önem taşımaktadır. Bağımsız ve tarafsız Türk yargısına, hukuk dışı müdahale çabaları, haksız ithamlar ve karalamalar asla kabul edilemez."

■ ANKARA / YENİBİRLİK